



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Dance Studio Majken Hauge Petersen ApS

Sdr Lourupvej 42, Lourup, 6690 Gørding

CVR-nr. 39 35 85 06

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2022.

Majken Hauge Petersen
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udover virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dance Studio Majken Hauge Petersen ApS Sdr Lourupvej 42 Lourup 6690 Gørding
	CVR-nr.: 39 35 85 06
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Majken Hauge Petersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Majken Hauge Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er danseundervisning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 887 t.kr. mod 1.026 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	886.758	1.026.479
1 Personaleomkostninger	-543.083	-753.638
Andre driftsomkostninger	-95.720	0
Resultat af primær drift	247.955	272.841
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.505	-1.239
Resultat før skat	240.450	271.602
Skat af årets resultat	-54.648	-61.406
Årets resultat	185.802	210.196
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	185.802	210.196
Disponeret i alt	185.802	210.196

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.500	22.500
Anlægsaktiver i alt	22.500	22.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	381.477	343.428
Andre tilgodehavender	18.582	17.919
Tilgodehavender i alt	400.059	364.147
Likvide beholdninger	51.349	167.094
Omsætningsaktiver i alt	451.408	531.241
Aktiver i alt	473.908	553.741

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	185.802	210.196
Egenkapital i alt	<u>225.802</u>	<u>250.196</u>
 Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.648	61.406
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.648</u>	<u>61.406</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	40.742
Selskabsskat	61.406	135.816
Anden gæld	107.052	65.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.458</u>	<u>242.139</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>248.106</u>	<u>303.545</u>
 Passiver i alt	<u>473.908</u>	<u>553.741</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	536.534	743.568
Andre omkostninger til social sikring	3.124	4.071
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.425</u>	<u>5.999</u>
	<u>543.083</u>	<u>753.638</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.505</u>	<u>1.239</u>
	<u>7.505</u>	<u>1.239</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Majken Hauge Holding ApS, CVR-nr. 39358468, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
